
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

від 23.01.2020 р.

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

м. Запоріжжя №27

Про внесения змін до розпорядження голови Запорізької районної 
державної адміністрації Запорізької області від 24.12.z019 № 571 «Про 
затвердження структури та граничної штатної чисельності працівників 
апарату Запорізької районної державної адміністрації Запорізької 
області з 01.03.2020

Відповідно до статей 5, 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», постанови Кабінету Міністрів України від 03.11.2019 № 926 
«Про внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України та 
скасування постанови Кабінету Міністрів України від 19 червня 2019 року 
№ 746», на виконання розпорядження голови облдержадміністрації від 
17.01.2020 № 18 «Про внесення змін до розпорядження голови
облдержадміністрації від18.12.2019 № 642 «Про зміну граничної штатної 
чисельності працівників районних державних адміністрацій», з метою 
оптимізації структури та штатного розпису апарату районної державної 
адміністрації 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.Внести наступні зміни до розпорядження голови Запорізької районної 
державної адміністрації Запорізької області від 24.12.2019 № 571 «Про 
затвердження структури та граничної штатної чисельності працівників 
апарату Запорізької районної державної адміністрації Запорізької області з 
01.03.2020»
(далі -  Розпорядження);

1) пункт 2 Розпорядження викласти в новій редакції:
«2. Провести скорочення чисельності штату працівників апарату 

Запорізької районної державної адміністрації Запорізької області з 01.03.2020 
шляхом скорочення настуйних посад;

1) заступник керівника апарату, начальник відділу організаційної 
робота, діловодства і контролю;

2) головний спеціаліст відділу організаційної роботи, діловодства і 
контролю -  З штатні одиниці;



3) провідний документознавець відділу організаційної роботи, 
діловодства і контролю;

4) начальник відділу управління персоналом;
5) головний спеціаліст відділу управління персоналом -  2 штатні 

одиниці;
6) начальник юридичного відділу;
7) провідний спеціаліст-юрисконсульт юридичного відділу;
8) спеціаліст-юрисконсульт юридичного відділу;
9) начальник відділу -  головний бухгалтер відділу фінансово

господарського забезпечення; *
10) головний спеціаліст -  бухгалтер відділу фінансово господарського 

забезпечення;
11) завідувач господарства відділу фінансово господарського 

забезпечення;
12) прибиральник службових приміщень відділу фінансово 

господарського забезпечення;

2. Пункт 5 Розпорядження викласти в новій редакції:
«Перейменувати з 01.03.2020 відділ фінансово-господарського 

забезпечення апарату Запорізької районної державної адміністрації 
Запорізької області у сектор фінансово-господарського забезпечення та 
управління персоналом апарату загальною чисельністю 2 штатні одиниці.

Встановити, що права і обов’язки відділу фінансово-господарського 
забезпечення апарату райдержадміиістрації зберігаються за сектором 
фінансово-господарського забезпечення та управління персоналом апарату 
райдержадміністрації.

Сектором фінансово-господарського забезпечення та управління 
.персоналом апарату райдержадміиістрації здійснюються функції щодо 
забезпечення в апараті райдержадміиістрації та структурних підрозділах, які 
не є юридичними особами публічного права, державної політики у сфері 
фінансового, господарського забезпечення, управління персоналом та 
державної служби.

. Пункт 6 Розпорядящння виключй:І^?5!^

Перший заступник голови Світлана ЧУДЕСНОВА



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови районної 
державної адміністрації

23.01.2020 №27
СТРУКТУРА

і граїшчііа чисельність працівників 
апарату Запорізької райдержадміністрації 

01.03.2020
Керівництво:

Голова районної державної адміністрації 
Перший заступник голови районної державної адміністрації 
Заступник голови районної державної адміністрації 
Керівник апарату районної державної адміністрації

Завідувач сектору
Головний спеціаліст з питань запобігання та виявлення корупції

Всього:

Сектор організаційної роботи, діловодства і контролю:

Всього:

Юридичний сектор:

Завідувач сектору
Провідний інспектор з цигань мобілізаційної роботи

Всього:

Відділ ведення Державного реєстру виборців:

Начальник відділу 
Головний спеціаліст

Всього:

Сектор фінансового забезпеченнн:




